êdb

ffi Nilunicípio de llhs Comprids

GABINETE

PORTARIA N" 059/17,
DE 31 DE JAI\IEIRO DE, 2017.

EXO TERA A SEI\IHORA ANA PAT]LA
SILVA MOREIRA, DO CARGO DE
suPERvISOR DE NUCLEO, E »Á
ourRAs PRovIDÊNCrAs.

GERALDINO BARBOSA DE OLTVEIRA JT]NIOR, PTefeito

Municipal de llha Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

Lei Orgânica Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 1".- Fica exonerada a Senhora ANA PAULA SILVA MOREIRA,
no Cargo de Supervisora de Núcleo.

ART.2'.- Esta Portaria entraní em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE
COMPRIDA,

DO SENHOR
de

GERALDINO

PREFEITO MUNICIPAL DE ILHA
de 2017 .

,\
JI]NIOR...DE OLIVEIRA

Municipal